

Årsrapport for 2021

**Per Kofod Holding ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S
CVR-nr. 26 59 35 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Per Wilhelm Kofod
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Kofod Holding ApS Flinterenden 4, 3.th. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 59 35 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: København
Direktion	Per Wilhelm Kofod, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 617.469, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.907.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-18.425	-16.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.852	374.819
Finansielle indtægter	2	22.300	6.873
Finansielle omkostninger		-7.151	-6.916
Resultat før skat		615.576	358.255
Skat af årets resultat	3	1.893	3.795
Årets resultat		617.469	362.050
Overført resultat		617.469	362.050
		617.469	362.050

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.137.121</u>	<u>518.269</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.137.121</u>	<u>518.269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.137.121</u>	<u>518.269</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.001	180.545
Udskudt skatteaktiv		67.653	67.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>187.169</u>	<u>56.707</u>
Tilgodehavender		<u>331.823</u>	<u>304.905</u>
Likvide beholdninger		<u>31.432</u>	<u>49.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.255</u>	<u>354.762</u>
Aktiver i alt		<u>1.500.376</u>	<u>873.031</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-126.907	-744.376
Egenkapital	5	<u>-1.907</u>	<u>-619.376</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsdeltagere og ledelse		1.437.331	1.430.180
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.437.331</u>	<u>1.430.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		54.952	40.883
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.344
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.952</u>	<u>62.227</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.502.283</u>	<u>1.492.407</u>
Passiver i alt		<u>1.500.376</u>	<u>873.031</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-744.376	-619.376
Årets resultat	0	617.469	617.469
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-126.907	-1.907

Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.976	6.188
Andre finansielle indtægter	5.324	685
	22.300	6.873

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.893	-3.795
	-1.893	-3.795

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.614.208	1.614.208
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.614.208</u>	<u>1.614.208</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1.095.939	-1.510.758
Årets resultat	<u>618.852</u>	<u>414.819</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-477.087</u>	<u>-1.095.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.137.121</u>	<u>518.269</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S (under konkurs)	Ishøj	100%	0	0
Kofod Ejendomme ApS	København	100%	332.995	237.840
Byggeselskabet Kofod ApS	København	100%	804.126	381.012

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Per Kofod Holding ApS indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Per Kofod Holding ApS er administrationsselskabet og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S under konkurs.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Per Wilhelm Kofod

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S under konkurs
Datterselskabet Byggeselskabet Kofod ApS
Datterselskabet Kofod Ejendomme ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Wilhelm Kofod
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S.
